
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 12 серпня 2014 року                                                                                             № 364 

 
 

Про надання одноразової грошової  
допомоги з нагоди Міжнародного дня  
людей похилого віку 
 

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України,           
підпунктом 1 п. “а” ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, на виконання п. 4 Заходів щодо реалізації Програми соціального 
захисту та соціальної підтримки окремих категорій населення міста 
Кіровограда на 2014 рік, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради 
від 29 січня  2014 року № 2755, та у зв’язку з відзначенням Міжнародного дня 
людей похилого віку виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати одноразову грошову допомогу з нагоди Міжнародного дня людей 

похилого віку громадянам міста Кіровограда, яким у 2014 році виповнилося 
100 і більше років, а саме: 

1000,00 грн (одна тисяча гривень) - Гаврилюк Ганні Філатівні              
(вул. Велика Перспективна, 6/3-б, кв. 30), яка народилася 02 серпня 1912 року; 

1000,00 грн (одна тисяча гривень) - Гордієнко Марії Павлівні                      
(просп. Правди, 9, корп. 2, кв. 66), яка народилася 20 липня 1912 року; 

1000,00 грн (одна тисяча гривень) - Григор'євій Ганні Петрівні             
(вул. Космонавта Попова, 13,  корп. 1, кв. 75), яка народилася 02 лютого      
1914 року; 

1000,00 грн (одна тисяча гривень) - Іменновій Надії Євдокимівні        
(вул. Новоросійська, 34), яка народилася 14 серпня 1913 року; 

1000,00 грн (одна тисяча гривень) - Лазарько Єлізаветі Данилівні        
(вул. Куйбишева, 1-а, кв. 44), яка народилася 30 серпня 1914 року; 

1000,00 грн (одна тисяча гривень) - Новіковій Наталії Григорівні        
(вул. Воровського, 98), яка народилася 12 серпня 1913 року; 
  1000,00  грн  (одна  тисяча  гривень)  -  Оніщенко   Парасковії   Савеліївні 
(вул. Авіаційна, 75), яка народилася 12 жовтня 1911 року; 
 1000,00   грн   (одна  тисяча  гривень)  -  Плотницькій  Меланії  Кузьмівні 
(вул. Яновського, 157, кв.18), яка народилася 07 листопада 1913 року; 
 1000,00   грн   (одна   тисяча   гривень)   -   Сірінчук    Марині   Матвіївні 



 
2 

(просп. Правди, 13, кв. 43), яка народилася 18 березня 1913 року. 
 2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради  
виплатити допомогу вищезазначеним громадянам в сумі 9000,00 грн. (дев'ять 
тисяч гривень) за рахунок коштів, передбачених на грошові виплати 
громадянам, яким виповнилося 100 і більше років. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дригу В. В. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                              І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Тінькова 24 55 65 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


